
  Címkezelési döntés jegyzőkönyve

 

Iktatószám: 

Döntés azonosítója: 10923734 Hatálybalépésének dátuma: 2025.júl.03.

Döntést hozó hivatal: Budapest 02

Jegyző: m23j17bb Ügyintéző: KOVÁCS KRISZTIÁN

Címkezelési eljárás megnevezése: 

A döntést megalapozó határozat / ügyirat száma: 12004/4

Ügyirat típusa: Egyéb irat, Kelte: 2025.júl.03.

Kibocsátója: Címkezelő szerv

Érvényességének kezdete: 2025.júl.03.

Jelen címkezelési eljárásban meghozott döntés részletei

Címkezelési eljárás megjegyzése: Pasaréti út 61-63.

 

 



 Nyilvántartásba vett új címek 

Vármegye Irányító-

szám

Település Kerület Település-

rész

Közterület Közterület

jelleg

Házszám Telek/

Épület

Épület Lépcsőház Szint Ajtó /

Bejárat

Hrsz. Bejelent-

kezhető

INY Cím-

koordináta

KCR

azonosító

Budapest 1026 Budapest II Guyon

Richárd

utca 10 - 12 B alagsor

1.

Budapest 1026 Budapest II Guyon

Richárd

utca 11 Fsz.

Budapest 1026 Budapest II Guyon

Richárd

utca 10 - 12 B alagsor

1.

1

Budapest 1026 Budapest II Guyon

Richárd

utca 11 Fsz. 1

Budapest 1026 Budapest II Guyon

Richárd

utca 11 Fsz. 2

Budapest 1026 Budapest II Guyon

Richárd

utca 10 - 12 B alagsor

1.

1 12004/4/F/

13

Nem 1010100

0001356

0580000

0162622 8

241568,

646712

O11061390

Budapest 1026 Budapest II Guyon

Richárd

utca 11 Fsz. 1 12293/4/A/

1

Igen 1010100

0000175

1050000

0017731 7

241620,

646801

O11061393

Budapest 1026 Budapest II Guyon

Richárd

utca 11 Fsz. 2 12293/4/A/

2

Igen 1010100

0000175

1060000

0017731 8

241620,

646801

O11061394

 Módosított címek 



Vármegye Irányító-

szám

Település Kerület Település-

rész

Közterület Közterület

jelleg

Házszám Telek/

Épület

Épület Lépcsőház Szint Ajtó /

Bejárat

Hrsz. Bejelent-

kezhető

INY Cím-

koordináta

KCR

azonosító

Módosított Budapest 1026 Budapest II Guyon

Richárd

utca 19

Eredeti Budapest 1026 Budapest II Guyon

Richárd

utca 19

Módosított Budapest 1026 Budapest II Guyon

Richárd

utca 15

Eredeti Budapest 1026 Budapest II Guyon

Richárd

utca 15

Módosított Budapest 1026 Budapest II Guyon

Richárd

utca 10 - 12 A

Eredeti Budapest 1026 Budapest II Guyon

Richárd

utca 10 - 12 A

Módosított Budapest 1026 Budapest II Guyon

Richárd

utca 7

Eredeti Budapest 1026 Budapest II Guyon

Richárd

utca 7

Módosított Budapest 1026 Budapest II Guyon

Richárd

utca 10 - 12 B

Eredeti Budapest 1026 Budapest II Guyon

Richárd

utca 10 - 12 B

Módosított Budapest 1026 Budapest II Guyon

Richárd

utca 6 alagsor 5

Eredeti Budapest 1026 Budapest II Guyon

Richárd

utca 6 alagsor 5



Vármegye Irányító-

szám

Település Kerület Település-

rész

Közterület Közterület

jelleg

Házszám Telek/

Épület

Épület Lépcsőház Szint Ajtó /

Bejárat

Hrsz. Bejelent-

kezhető

INY Cím-

koordináta

KCR

azonosító

Módosított Budapest 1026 Budapest II Guyon

Richárd

utca 7 12292/5

/A

Igen 1010100

0000813

5530000

0082260

0

241589,

646820

E2679345

Eredeti Budapest 1026 Budapest II Guyon

Richárd

utca 7 12292/5

/A

Igen 1010100

0000813

5530000

0082260

0

241589,

646820

E2679345

Módosított Budapest 1026 Budapest II Guyon

Richárd

utca 15 12295/2

/A

Nem 1010100

0001398

9410000

0169620

9

241665,

646765

E2846735

Eredeti Budapest 1026 Budapest II Guyon

Richárd

utca 15 12295/2

/A

Igen 1010100

0001398

9410000

0169620

9

241665,

646765

E2846735

Módosított Budapest 1026 Budapest II Guyon

Richárd

utca 19 12298/1

/A

Nem 1010100

0000175

1400000

0017735

2

241702,

646721

E4221782

Eredeti Budapest 1026 Budapest II Guyon

Richárd

utca 19 12298/1

/A

Igen 1010100

0000175

1400000

0017735

2

241702,

646721

E4221782



Vármegye Irányító-

szám

Település Kerület Település-

rész

Közterület Közterület

jelleg

Házszám Telek/

Épület

Épület Lépcsőház Szint Ajtó /

Bejárat

Hrsz. Bejelent-

kezhető

INY Cím-

koordináta

KCR

azonosító

Módosított Budapest 1026 Budapest II Guyon

Richárd

utca 10 - 12 A 12004/4

/D

Nem 1010100

0001355

9970000

0162614

8

241568,

646712

E5838485

Eredeti Budapest 1026 Budapest II Guyon

Richárd

utca 10 - 12 A 12004/4

/D

Igen 1010100

0001355

9970000

0162614

8

241568,

646712

E5838485

Módosított Budapest 1026 Budapest II Guyon

Richárd

utca 2 12010/1 Igen 1010100

0000173

6820000

0095412

0

241492,

646811

E5881475

Eredeti Budapest 1026 Budapest II Guyon

Richárd

utca 2 12010/1 Igen 1010100

0000173

6820000

0095412

0

241492,

646811

E5881475

Módosított Budapest 1026 Budapest II Guyon

Richárd

utca 10 - 12 A Fsz. 1 12004/4

/D/1

Igen 1010100

0001355

9980000

0162614

9

241568,

646712

O11059553

Eredeti Budapest 1026 Budapest II Guyon

Richárd

utca 10 - 12 A Fsz. 1 12004/4

/D/1

Igen 1010100

0001355

9980000

0162614

9

241568,

646712

O11059553



Vármegye Irányító-

szám

Település Kerület Település-

rész

Közterület Közterület

jelleg

Házszám Telek/

Épület

Épület Lépcsőház Szint Ajtó /

Bejárat

Hrsz. Bejelent-

kezhető

INY Cím-

koordináta

KCR

azonosító

Módosított Budapest 1026 Budapest II Guyon

Richárd

utca 10 - 12 A Fsz. 2 12004/4

/D/2

Igen 1010100

0001356

0010000

0162616

9

241568,

646712

O11059554

Eredeti Budapest 1026 Budapest II Guyon

Richárd

utca 10 - 12 A Fsz. 2 12004/4

/D/2

Igen 1010100

0001356

0010000

0162616

9

241568,

646712

O11059554

Módosított Budapest 1026 Budapest II Guyon

Richárd

utca 10 - 12 A alagsor

1.

1 12004/4

/D/13

Nem 1010100

0001356

0120000

0162618

1

241568,

646712

O11059558

Eredeti Budapest 1026 Budapest II Guyon

Richárd

utca 10 - 12 A alagsor

1.

1 12004/4

/D/13

Nem 1010100

0001356

0120000

0162618

1

241568,

646712

O11059558

Módosított Budapest 1026 Budapest II Guyon

Richárd

utca 10 - 12 B 12004/4

/F

Nem 1010100

0001356

0430000

0162621

4

241568,

646712

E11059570

Eredeti Budapest 1026 Budapest II Guyon

Richárd

utca 10 - 12 B 12004/4

/F

Igen 1010100

0001356

0440000

0162621

5

241568,

646712

E11059570

 Törölt címek 



Vármegye Irányító-

szám

Település Kerület Település-

rész

Közterület Közterület

jelleg

Házszám Telek/

Épület

Épület Lépcsőház Szint Ajtó /

Bejárat

Hrsz. Bejelent-

kezhető

INY Cím-

koordináta

KCR

azonosító

1026 Budapest II Guyon

Richárd

utca 12

1026 Budapest II Guyon

Richárd

utca 12

1026 Budapest II Guyon

Richárd

utca 11 2

1026 Budapest II Guyon

Richárd

utca 10 - 12 A 2

1026 Budapest II Guyon

Richárd

utca 11 1

1026 Budapest II Guyon

Richárd

utca 10 - 12 A 1

1026 Budapest II Guyon

Richárd

utca 10 - 12 A 3

1026 Budapest II Guyon

Richárd

utca 12 12004/4 Nem 1010100

0000192

8790000

0023246 1

241000,

640000

T5895243

1026 Budapest II Guyon

Richárd

utca 11 2 Igen O277008

1026 Budapest II Guyon

Richárd

utca 10 - 12 A 2 Igen O1032020

1026 Budapest II Guyon

Richárd

utca 11 1 Igen O3700654

1026 Budapest II Guyon

Richárd

utca 10 - 12 A 1 Igen O4426914



Vármegye Irányító-

szám

Település Kerület Település-

rész

Közterület Közterület

jelleg

Házszám Telek/

Épület

Épület Lépcsőház Szint Ajtó /

Bejárat

Hrsz. Bejelent-

kezhető

INY Cím-

koordináta

KCR

azonosító

1026 Budapest II Guyon

Richárd

utca 10 - 12 A 3 Igen O4523473

1026 Budapest II Guyon

Richárd

utca 12 12004/4 Igen 1010100

0000192

8790000

0023246 1

241000,

640000

E5895243

Készült: 2025.július.03. 09:13:54 


